UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 07/2024 – CEAD/UFPI

Processo destinado à seleção de candidatos à
função de Tutor para, na condição de bolsista
UAB/CAPES, atuar junto ao Curso de Letras
Inglês/CEAD/UFPI.

A presidente da Comissão responsável pelo Processo Seletivo destinado à

seleção de candidatos à função de Tutor para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar

junto ao Curso de Letras Inglês/CEAD/UFPI. , nos termos do Edital 07/2024 – CEAD/UFPI,

de 19/02/2024, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÃO APÓS OS

RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO, conforme Anexo I.

Teresina, 22 de Março de 2024.

Virgínia  Tâmara Muniz Silva

Presidente da Comissão de Seleção

Edital 07/2024 CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 07/2024 CEAD/UFPI

ANEXO I  -  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CPF RESULTADO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

XXX.143.393.XX DEFERIDA

XXX.748.743-XX DEFERIDA

XXX.523.943-XX DEFERIDA

XXX.111.918-XX DEFERIDA

XXX.700.406-XX DEFERIDA

XXX.041.663-XX INDEFERIDA Ítem 2.1 EDITAL 07/2024

XXX.170.343-XX DEFERIDA

XXX.0543.53-XX DEFERIDA

XXX.877.073-XX DEFERIDA

XXX.498.571-XX INDEFERIDA Pós Recurso: Conforme alínea “c” do
subitem 3.1 e 3.6

XXX.383.543-XX DEFERIDA

XXX.398.913-XX INDEFERIDA Conforme alínea “g” do subitem 3.1

XXX.598.243-XX DEFERIDA

XXX.879.433-XX DEFERIDA

XXX.362.153-XX DEFERIDA

XXX.821.753-XX DEFERIDA

XXX.015.423-XX DEFERIDA

XXX.417.483-XX DEFERIDA

XXX.470.527-XX INDEFERIDO Ítem 2.1 EDITAL 07/2024

XXX.748.743-XX DEFERIDA

XXX.236.723.XX DEFERIDA

XXX.676.893-XX DEFERIDA

XXX.952.483-XX INDEFERIDA Conforme alínea “a” do subitem 3.1

XXX.427.543-XX DEFERIDA

XXX.252.473-XX DEFERIDA

XXX.874.393-XX DEFERIDA

XXX.057.073-XX DEFERIDA

XXX.076.473-XX DEFERIDA

XXX.915.393-XX DEFERIDA

XXX.878.753-XX DEFERIDA

XXX.909.013-XX DEFERIDA

XXX.708.263-XX DEFERIDA

XXX.210.363-XX DEFERIDA

X.XX648.073-XX DEFERIDA

XXX.933.703-XX DEFERIDA

XX.794.833-XX DEFERIDA

XXX.542.624-XX DEFERIDA

XXX.207.913-XX DEFERIDA

XXX.451.573-XX DEFERIDA

XXX.274.053-XX INDEFERIDA Conforme alínea “e” do subitem 3.1

XXX.009.593-XX DEFERIDA

XXX.955.123-XX DEFERIDA

XXX.963.193-XX DEFERIDA

XXX.238.944-XX DEFERIDA

.XXX.345.763-XX DEFERIDA

XXX.097.643-XX DEFERIDA

XXX.472.863-XX INDEFERIDA Conforme alínea “g, h, i” do subitem 3.1

XXX.948.128-XX DEFERIDA

XXX.334.533-XX INDEFERIDA Conforme alínea “c” do subitem 3.1

XXX.365.363-XX DEFERIDA

XXX.297.343-XX INDEFERIDA Ítem 2.1 do Edital 07/2024

XXX.525.263-XX DEFERIDA

XXX.854.093-XX DEFERIDA

XXX.814.863-XX DEFERIDA

XXX.892.853-XX DEFERIDA

XXX.928.763-XX DEFERIDA

XXX.068.293-XX INDEFERIDA Conforme alínea “i” do subitem 3.1

XXX.548.803-XX DEFERIDA

XXX.381 043.-XX DEFERIDA

XXX.020.833-XX DEFERIDA

XXX.928.763-XX INDEFERIDA Ítem 3.6 do Edital 07/2024

XXX.383.073.XXX DEFERIDA  Pós Recurso

XXX.443.333. XXX INDEFERIDA Pós recurso: Conforme subitem 3.7

Teresina, 22 de Março de 2024.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil,